ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от_________№___________

О признании решения совета депутатов от 20.07.2016г. № 38 «Об утверждении

порядка принятия решения о признании безнадёжной к взысканию и списанию

задолженности по платежам в бюджет МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области» утратившим силу

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Бугровское сельское

поселение, принимая во внимание, что порядок принятия решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет определяется главным

администратором доходов бюджета в соответствии с общими требованиями,

установленными Правительством Российской Федерации, совет депутатов

муниципального образования Бугровское сельское поселение Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Решение совета депутатов от 20.07.2016г. № 38 «Об   утверждении   порядка

принятия решения о признании безнадёжной   к   взысканию и списанию задолженности по

платежам в бюджет МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской   области» считать утратившим силу.

2. Администрации МО Бугровское сельское поселение:

2.1. Разработать и утвердить порядок принятия решений о признании безнадежной

к взысканию задолженности по платежам в бюджет МО Бугровское сельское поселение  в

соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской

Федерации.

2.2. Уведомить о принятом правовом акте Всеволожскую городскую прокуратуру.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский Вестник» и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления Бугровское сельское поселение в

сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования Е.В. Моисееву.

Глава муниципального образования                                                         Е.В. МОИСЕЕВА

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_356593/e7a05aac94ee1b8a2b190b48398bd73c7a77475b/#dst100010
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_356593/e7a05aac94ee1b8a2b190b48398bd73c7a77475b/#dst100010